2 0 2 3
S P R I N G  &
S U M M E R
サリアベルはリラックス効果のある精油やハーブなどの
厳選された自然素材を活用し、寝つきが悪い、
緊張しやすいなどの様々なストレスを抱える
現代社会を生きる人々にやすらげる時間を提供したい
という想いから生まれたブランドです。

※商品の品番を数字の小さい順に並べてあります。
「受」は受注単位の略です。
How to order
商品のお取り扱い、販 売について
カタログ記載の各品番ごとの [ 入数単位 ] 及び [ 受注単位 ] での納品が基本ですが、
別途送料ご負担条件などでの対応もいたしております。
消費者様への直送やご購入前の販売につきましては、基本的に対応しておりません。お
取り扱いにつきましては、弊社営業担当へお問い合わせください。
良品返品は原則的に不可とさせていただいております。返品の際は、返品理由を事
前に弊社営業担当にご連絡の上、弊社了解後の返品をお願いします。
なお、内容及び納品後の経過期間によっては、ご要望に添えない場合もございます。
返送時には必ず不良箇所を明記くださいますようお願いいたします。
返品について
在 庫状況について
商品の在庫状況につきましては、弊社受注センターまでお問い合わせください。
（TEL：079-563-8139）
また、弊社ホームページから在庫状況の確認も可能です。
なお、閲覧に際しましては ID とパスワードの入力が必要となりますので、こちらも弊社
受注センターまでお問い合わせください。
商品の仕様は改良のため、予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。
当カタログに掲載している製品写真は印刷などの都合により、実際の色合いと多少
異なる場合があります。
その他、お取り扱いやご不明な点につきましては、弊社営業担当へお問い合わせくだ
さい。
注 意事 項
※本カタログの価格は全て税抜価格となっております。
※このカタログの記載内容は2023年2月現在のものです。
Company information
〒669-1 31 3　兵庫県三田市福島501-9
TEL :  079-563 -81 39　FA X :  079-563 -4805
J R福知山線　新三田駅下車　徒 歩約5 分
三田本社受注センター
Sanda head o�ce
東京支店
Tokyo o�ce 〒1 16 - 0 01 1　東京都荒 川区西尾久4丁目28 番7号
TEL :  03 -5692-5635　FA X :  03 -5692-5640
J R 東北高崎本線　尾久 駅下車　徒 歩約 10 分
J R 山手線　田端駅下車　徒 歩約20 分
h�ps : // www.kishima.com
1 3
［三田本社］
 〒6 6 9 - 1 3 1 3   兵庫県三田市福島 5 0 1 - 9
 T E L  :  0 7 9 - 5 6 3 - 8 1 3 9　 F A X  :  0 7 9 - 5 6 3 - 4 8 0 5
［東京支店］
 〒1 1 6 - 0 0 1 1   東京都荒川区西尾久 4 丁目 2 8 番 7 号
 T E L  :  0 3 - 5 6 9 2 - 5 6 3 5   F A X  :  0 3 - 5 6 9 2 - 5 6 4 0
※商品の仕様・価格などについては、変更させていただく場合があります。
※ご不明な点がございましたら営業担当者までご連絡ください。